

PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0035/2022

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

| SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO E REFRIGERADORES | | | | | | |
|--|---|-------------|---------|--------|----------------|---------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DO ITEM | UNID MEDIDA | MARCA | QUANT. | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 1 | SERVIÇO DE LIMPEZA DE BEBEDOUROS INCLUINDO TROCA DE FILTRO | SERVIÇO | SERVIÇO | 142 | R\$ 133,50 | R\$ 18.957,00 |
| 2 | SERVIÇO DE CORREÇÃO (COMPRESSORES, MOTORES EM GERAL E GABINETES) DE BEBEDOUROS E REFRIGERADORES CAPACIDADES DIVERSAS | SERVIÇO | SERVIÇO | 47 | R\$ 188,25 | R\$ 8.847,75 |
| 3 | SERVIÇO DE TROCA DE TUBULAÇÃO INTERNA DE FREEZERS | SERVIÇO | SERVIÇO | 10 | R\$ 1.214,25 | R\$ 12.142,50 |
| 4 | SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE FASE CAPACIDADE DIVERSAS CAPACIDADES COM FORNECIMENTO DE PEÇA: TESTE DE FUNCIONALIDADE. | SERVIÇO | SERVIÇO | 152 | R\$ 141,75 | R\$ 21.546,00 |
| 5 | SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 7.000 BTUS 220V COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 10 | R\$ 894,75 | R\$ 8.947,50 |
| 6 | SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 9.000 BTUS 220V COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 16 | R\$ 1.341,75 | R\$ 21.468,00 |
| 7 | SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 12.000 BTUS 220V COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 13 | R\$ 778,50 | R\$ 10.120,50 |
| 8 | SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 18.000 BTUS 220V COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 13 | R\$ 1.148,25 | R\$ 14.927,25 |



GP VASCONCELOS

CNPJ: 18.604.476/0001-05

RUA TIRADENTES 54A - CENTRO GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA

CONTATO: 99 98427-4972



| | | | | | | | |
|----|--|---------|---------|-----|-----|----------|---------------|
| 9 | SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 24.000 BTUS 220V COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 11 | R\$ | 1.372,50 | R\$ 15.097,50 |
| 10 | SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 36.000 BTUS 220V COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 10 | R\$ | 1.491,00 | R\$ 14.910,00 |
| 11 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 7.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS. | SERVIÇO | SERVIÇO | 54 | R\$ | 224,25 | R\$ 12.109,50 |
| 12 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 9.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS. | SERVIÇO | SERVIÇO | 212 | R\$ | 224,25 | R\$ 47.541,00 |
| 13 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 12.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS. | SERVIÇO | SERVIÇO | 266 | R\$ | 224,25 | R\$ 59.650,50 |
| 14 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 18.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS. | SERVIÇO | SERVIÇO | 172 | R\$ | 229,25 | R\$ 39.431,00 |
| 15 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 24.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS. | SERVIÇO | SERVIÇO | 98 | R\$ | 324,00 | R\$ 31.752,00 |
| 16 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 36.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS. | SERVIÇO | SERVIÇO | 144 | R\$ | 320,25 | R\$ 46.116,00 |



GP VASCONCELOS

CNPJ: 18.604.476/0001-05

RUA TIRADENTES 54A - CENTRO GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA

CONTATO: 99 98427-4972



| | | | | | | | | |
|----|---|---------|---------|----|-----|--------|-----|----------|
| 17 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 7.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMEROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. | SERVIÇO | SERVIÇO | 7 | R\$ | 224,25 | R\$ | 1.569,75 |
| 18 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 9.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMEROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. | SERVIÇO | SERVIÇO | 44 | R\$ | 224,25 | R\$ | 9.867,00 |



CNPJ: 18.604.476/0001-05

RUA TIRADENTES 54A - CENTRO GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA

CONTATO: 99 98427-4972



| | | | | | | |
|----|---|---------|---------|----|------------|---------------|
| 19 | <p>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 12.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMEROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.</p> | SERVIÇO | SERVIÇO | 88 | R\$ 325,50 | R\$ 28.644,00 |
| 20 | <p>SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 18.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMEROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.</p> | SERVIÇO | SERVIÇO | 76 | R\$ 406,50 | R\$ 30.894,00 |



GP VASCONCELOS

CNPJ: 18.604.476/0001-05

RUA TIRADENTES 54A - CENTRO GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA

CONTATO: 99 98427-4972



| | | | | | | | |
|----|--|---------|---------|-----|-----|--------|---------------|
| 21 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 24.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMEROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. | SERVIÇO | SERVIÇO | 73 | R\$ | 649,00 | R\$ 47.377,00 |
| 22 | SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 36.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMEROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO. | SERVIÇO | SERVIÇO | 42 | R\$ | 649,00 | R\$ 27.258,00 |
| 23 | SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 7.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES. | SERVIÇO | SERVIÇO | 38 | R\$ | 292,00 | R\$ 11.096,00 |
| 24 | SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 9.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES. | SERVIÇO | SERVIÇO | 94 | R\$ | 269,25 | R\$ 25.309,50 |
| 25 | SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 12.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES. | SERVIÇO | SERVIÇO | 164 | R\$ | 399,00 | R\$ 65.436,00 |
| 26 | SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 18.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES. | SERVIÇO | SERVIÇO | 70 | R\$ | 589,00 | R\$ 41.230,00 |



GP VASCONCELOS

CNPJ: 18.604.476/0001-05

RUA TIRADENTES 54A - CENTRO GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA

CONTATO: 99 98427-4972



| | | | | | | | |
|----|---|---------|---------|-----|-----|--------|---------------|
| 27 | SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 24.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES. | SERVIÇO | SERVIÇO | 84 | R\$ | 499,00 | R\$ 41.916,00 |
| 28 | SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 36.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES. | SERVIÇO | SERVIÇO | 104 | R\$ | 344,25 | R\$ 35.802,00 |
| 29 | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA REPAROS E SUBSTITUIÇÃO DE PEQUENAS PEÇAS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT; REFRIGERADORES; BEBEDOUROS E FREEZERS CAPACIDADES DIVERSAS | SERVIÇO | SERVIÇO | 118 | R\$ | 177,00 | R\$ 20.886,00 |
| 30 | SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM BEBEDOUROS; FREEZERS E REFRIGERADORES INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES. | SERVIÇO | SERVIÇO | 140 | R\$ | 149,00 | R\$ 20.860,00 |
| 31 | SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDESADORA DE 7.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 15 | R\$ | 280,50 | R\$ 4.207,50 |
| 32 | SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDESADORA DE 9.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 13 | R\$ | 310,50 | R\$ 4.036,50 |
| 33 | SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDESADORA DE 12.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 15 | R\$ | 314,25 | R\$ 4.713,75 |
| 34 | SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDESADORA DE 18.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 13 | R\$ | 374,25 | R\$ 4.865,25 |
| 35 | SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDESADORA DE 24.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 6 | R\$ | 486,75 | R\$ 2.920,50 |
| 36 | SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDESADORA DE 36.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 6 | R\$ | 411,75 | R\$ 2.470,50 |
| 37 | SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRÔNICA PARA EVAPORADORES DE CAPACIDADE DE 7.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 14 | R\$ | 299,25 | R\$ 4.189,50 |
| 38 | SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRÔNICA PARA EVAPORADORES DE CAPACIDADE DE 9.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 12 | R\$ | 417,00 | R\$ 5.004,00 |
| 39 | SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRÔNICA PARA EVAPORADORES DE CAPACIDADE DE 12.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 11 | R\$ | 427,50 | R\$ 4.702,50 |



GP VASCONCELOS

CNPJ: 18.604.476/0001-05

RUA TIRADENTES 54A - CENTRO GOVERNADOR EDISON LOBÃO-MA

CONTATO: 99 98427-4972



| | | | | | | | | |
|--------------------------------|---|---------|---------|----|------------|--------|-----|-------------------|
| 40 | SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRÔNICA PARA EVAPORADORES DE CAPACIDADE DE 18.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 22 | R\$ | 461,25 | R\$ | 10.147,50 |
| 41 | SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRÔNICA PARA EVAPORADORES DE CAPACIDADE DE 24.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 6 | R\$ | 461,25 | R\$ | 2.767,50 |
| 42 | SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRÔNICA PARA EVAPORADORES DE CAPACIDADE DE 36.000 BTUS COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 17 | R\$ | 568,50 | R\$ | 9.664,50 |
| 43 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: MANGUEIRA DE DRENO COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 39 | R\$ | 96,00 | R\$ | 3.744,00 |
| 44 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: RELÉ COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 41 | R\$ | 60,75 | R\$ | 2.490,75 |
| 45 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: PROTETOR TÉRMICO COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 24 | R\$ | 33,00 | R\$ | 792,00 |
| 46 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: BORRACHA DE PORTA COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 16 | R\$ | 237,75 | R\$ | 3.804,00 |
| 47 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: TERMOSTATO COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 16 | R\$ | 269,25 | R\$ | 4.308,00 |
| 48 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: VENTILADOR COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 16 | R\$ | 329,25 | R\$ | 5.268,00 |
| 49 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: COMPRESSOR COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 26 | R\$ | 344,25 | R\$ | 8.950,50 |
| 50 | SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: TORNEIRA PARA BEBEDOURO COM FORNECIMENTO DE PEÇA E TESTE DE FUNCIONALIDADE | SERVIÇO | SERVIÇO | 82 | R\$ | 63,00 | R\$ | 5.166,00 |
| VALOR TOTAL DO GRUPO 01 | | | | | R\$ | | | 885.922,00 |

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 885.922,00 (OITOCENTOS E OITENTA E CINCO MIL, NOVECETNOS E VINTE E DOIS REAIS)



2. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: M. QUEIROZ VASCONCELOS
CNPJ: 18.604.476/0001-05
ENDEREÇO: RUA TIRADENTES, 54 A, CENTRO, GOVERNADOR EDISON LOBÃO
TELEFONE: (99) 98427-4972
E-MAIL: refrigeracao_vasconcelos@hotmail.com

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O CONTRATO

NOME: MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS
CPF: 040.436.833-67
RG: 019516242002-0
NACIONALIDADE: BRASILEIRO
ESTADO CIVIL: CASADO
PROFISSÃO: EMPRESARIO
ENDEREÇO COMPLETO: RUA TIRADENTES, 54 A, CENTRO, GOVERNADOR EDISON LOBÃO

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

BANCO: BRADESCO
AGÊNCIA: 2218-0
CONTA CORRENTE: 26645-0

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS
M.QUEIROZ VASCONCELOS
CNPJ: 18.604.476/0001-05

GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA, 19 DE DEZEMBRO 2022